แพทย์ รายการเครื่องติดตามการทำงานของหัวใจ จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ รายการเครื่องติดตามการทำงานของหัวใจ จำนวน

๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รุ้งญาดา การแพทย์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ปฏิพัทธ์ อัตชู 

(นายปฏิพัทธ์ อัตชู)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น